



Do natychmiastowej publikacji: 07.09.2022

GUBERNATOR KATHY HOCHUL

## GUBERNATOR HOCHUL OGŁASZA ROZPOCZĘCIE TEGOROCZNEGO SEZONU JESIENNYCH LIŚCI I PODRÓŻY W STANIE NOWY JORK

*Począwszy od 14 września, w każdą środę na tej [stronie](#) I LOVE NY publikowane będą cotygodniowe raporty o stanie jesiennego listowia*

*Obejrzyj nową kampanię marketingową w telewizji i na nośnikach cyfrowych, pokazującą popularne sezonowe atrakcje i lokalizacje [tutaj](#)*

Gubernator Kathy Hochul ogłosiła dziś rozpoczęcie sezonu jesiennych liści i podróży w stanie Nowy Jork w 2022 r., podkreślone przez powrót publikowanych przez I LOVE NY [raportów o stanie jesiennego listowia](#) oraz nowej [kampanii](#) medialnej i marketingu cyfrowego I LOVE NY, aby zaprezentować popularne w okresie jesiennym inicjatywy i atrakcje. I LOVE NY współpracuje również ze stanową siecią ośrodków turystyki dziedzictwa kulturowego przy tegorocznym weekendzie Path Through History, zaplanowanym na 8-10 października, w ramach którego w lokalizacjach o bogatej historii odbędą się specjalne wydarzenia i aktywacje.

„Stan Nowy Jork, oferując różnorodne atrakcje od kolorowych liści i niezrównanych naturalnych krajobrazów po zapierające dech w piersiach miejsca historyczne i jedyne w swoim rodzaju parki stanowe, jest wyjątkowym miejscem”, **powiedziała gubernator Hochul**. „W tym sezonie zapraszamy podróżnych z stanu Nowy Jork i spoza stanu do zaplanowania idealnej jesiennego przygody – czy będzie to wspinaczka na szczyt Adirondack, wizyta w winiarni na Long Island, czy spacer wzdłuż nabrzeża Buffalo – i zobaczenia, co ma do zaoferowania nasz wspaniały stan”.

Jesień to jeden z najpopularniejszych sezonów turystycznych w stanie Nowy Jork, przyciągający turystów z całego świata, którzy wspierają lokalne firmy podczas odkrywania unikalnych i różnorodnych atrakcji w całym stanie. Aby pomóc turystom i entuzjastom jesiennych liści zaplanować jesienny wyjazd, cotygodniowe raporty I LOVE NY dotyczące jesiennego listowia będą począwszy od 14 września publikowane w każdą środę. Są one opracowywane na podstawie obserwacji terenowych prowadzonych przez zespół I LOVE NY składający się z ponad 85 wolontariuszy w 11 turystycznych regionach stanu. Wolontariusze ci śledzą zmiany kolorów liści na swoim terenie, wyszczególniając dominujące kolory, przybliżone zmiany procentowe oraz stopień zaawansowania zmiany koloru względem stanu szczytowego.

Raporty zawierają również interaktywną mapę listowia, dostępną na stronie I LOVE NY, która śledzi tygodniowe zmiany listowia i postępy sytuacji w całym stanie przez cały sezon. Mapa zawiera rekomendowane miejsca do oglądania liści w każdym z regionów wypoczynkowych stanu, plus przykłady szczytowych stanów przebarwienia liści na danym obszarze, oraz informacje o popularnych lokalnych i regionalnych atrakcjach. Nowość w tym roku – interaktywna mapa listowia będzie zawierała opcję filtrowania atrakcji według kategorii, w tym punktów gastronomicznych, oraz kultury i sztuki.

Miłośnicy jesiennych klimatów są proszeni do dzielenia się swoimi zdjęciami malowniczych liści stanu Nowy Jork na mediach społecznościowych za pomocą hashtagu #NYLovesFall. Zdjęcia opublikowane z tym hasztagiem mają szansę znaleźć się na stronie I LOVE NY poświęconej jesiennym liściom oraz na oficjalnych kontach I LOVE NY w mediach społecznościowych, które obserwuje ponad dwa miliony osób. I LOVE NY uruchomiło niedawno m.in. konto na [TikToku](#), aby dotrzeć do dodatkowych odbiorców, uzupełniając swoje istniejące konta na [Instagramie](#), [Facebooku](#) i [Twitterze](#).

Dzięki swojej wielkości i położeniu stan Nowy Jork tradycyjnie już szczyty się jednym z najdłuższych i najbardziej kolorowych sezonów jesiennych liści w kraju. W każdy weekend od końca września do połowy listopada w jakiejś części stanu można obserwować szczytowe zmiany kolorów liści. Raporty na temat jesiennego listowia oraz interaktywna mapa dostępne są na stronie [www.iloveny.com/foilage](http://www.iloveny.com/foilage) lub pod bezpłatnym numerem 800-CALL-NYS (800-225-5697) z każdego miejsca w Stanach Zjednoczonych, ich terytoriach i Kanadzie.

**Prezes, dyrektor naczelna i komisarz Empire State Development, Hope Knight, powiedziała:** „Turystyka jest filarem gospodarki stanu Nowy Jork, a jesienne podróże są szczególnie istotne dla rodzinnych gospodarstw i małych firm, które są podstawą wielu społeczności w całym stanie. Ten sezon oferuje doskonałą okazję do odkrywania i doświadczania różnych regionów stanu Nowy Jork, z których każdy ma swoje własne jesienne festiwale, oferty i wydarzenia, które zapraszają i witają wszystkich”.

**Wiceprezes Empire State Development i Dyrektor Wykonawczy ds. Turystyki, Ross D. Levi, powiedział:** „Każdego roku stan Nowy Jork staje się cudowną krainą jesiennych kolorów. Począwszy od naszego cotygodniowego raportu o liściach, który informuje turystów o tym, gdzie kolory są najbardziej intensywne, przez interaktywne mapy pomagające znaleźć atrakcje i punkty gastronomiczne, po bieżącą listę wydarzeń związanych z dziedzictwem kulturowym w ramach weekendu Path Through History, I LOVE NY ma przyjemność dostarczyć narzędzia, które pomogą gościom w pełni wykorzystać jeden z najdłuższych i najpiękniejszych sezonów jesiennych liści w kraju. Zapraszamy gości z bliska i daleka, aby doświadczyli tego wszystkiego i odkryli jesień, w której można się zakochać tu, w stanie Nowy Jork”.

I LOVE NY rozpoczyna również nową jesienną kampanię marketingową zachęcającą do jesiennych podróży, która obejmuje nowy 30-sekundowy spot podkreślający niektóre z wielu sposobów cieszenia się jesiennym sezonem w całym stanie Nowy Jork.

Reklama obejmuje przyjazne rodzinie jesienne atrakcje, takie jak wydarzenia związane ze zbiorami w lokalnych gospodarstwach rolnych, atrakcje na Halloween, ogrody zoologiczne i wycieczki śladami jesiennych liści, a także miejsca takie jak National Baseball Hall of Fame i muzeum w Cooperstown i nowojorski Central Park. Kampania rusza dzisiaj, a reklamę można obejrzeć [tutaj](#).

Dodatkowo, I LOVE NY będzie gospodarzem weekendu Path Through History w dniach 8-10 października, aby zaprezentować niektóre z historycznych i zabytkowych atrakcji na terenie stanu. Inicjatywa Path Through History, wykorzystując 14 obszarów tematycznych, obejmuje ponad 700 miejsc, atrakcji i lokalizacji w całym stanie. Strona internetowa Path Through History zawiera mapy, przyjazną dla użytkownika listę miejsc posortowanych według tematów i regionów oraz kreator trasy, który pomoże Ci zaplanować podróż. Więcej informacji na temat weekendu Path Through History w 2022 r. można uzyskać [tutaj](#).

Odwiedziny w stanie Nowy Jork zapewniają wpływy ekonomiczne w wysokości 85,5 mld USD i generują tyle w formie podatków stanowych i lokalnych, że każde gospodarstwo domowe w stanie oszczędza rocznie ponad 1000 USD. Turystyka i hotelarstwo to trzecia największa branża w stanie, zapewniająca jedno na 11 miejsc pracy w sektorze prywatnym.

**Senator José M. Serrano powiedział:** „Jesień w stanie Nowy Jork to nieprawdopodobnie piękna pora roku, zwłaszcza w naszych parkach stanowych i miejscach o znaczeniu historycznym. Dzięki zapierającym dech w piersiach kolorom jesiennych liści dookoła, naprawdę nie ma lepszego czasu, aby odwiedzić nasze parki i doświadczyć wspaniałej przyrody. Raporty I LOVE NY na temat jesiennych liści to świetny sposób, aby pomóc odwiedzającym cieszyć się atrakcjami przyrodniczymi podczas tej wspaniałej pory roku”.

**Członek Zgromadzenia, Daniel J. O'Donnell, powiedział:** „Nie ma nic piękniejszego, niż jesień w stanie Nowy Jork. Przepiękne widoki i oszałamiające kolory są słynne nie bez powodu! Niezależnie od tego, czy ktoś jest miłośnikiem przyrody, czy mieszkańcem miasta, zachęcam wszystkich do tego, aby przyjechali doświadczyć piękna stanu Nowy Jork i poznać niesamowite lokalne atrakcje w każdym zakątku naszego stanu”.

**Przewodnicząca Rady Doradczej ds. Turystyki w stanie Nowy Jork, Cristyne Nicholas, powiedziała:** „Jak mówią słowa słynnej piosenki *Autumn in New York, why does it seem so inviting?* Ponieważ gubernator Hochul i zespół I LOVE NY rozpoczynają jesienną kampanię zachęcającą gości do ponownego doświadczenia najbardziej kolorowego dzieła sztuki, od szczytu Montauk po cud wodospadu Niagara, z kilkoma nawiedzonymi jeźdźcami bez głowy i niesamowitymi labiryntami wśród pól kukurydzy po drodze. Jesień jest ważnym sezonem turystycznym dla stanu Nowy Jork, więc przemysł turystyczny stanu naprawdę docenia te wysiłki, aby powitać turystów z powrotem do największego i najlepszego kolażu kolorów krajobrazu w kraju”.

Pomoc w zaplanowaniu kolejnych wakacji w stanie Nowy Jork można uzyskać na stronie [www.iloveny.com](http://www.iloveny.com).

### **Informacje na temat stanu Nowy Jork**

Stan Nowy Jork jest doskonałym miejscem na spędzenie wakacji, oferując światowej klasy atrakcje, malownicze naturalne piękno, lokalną kuchnię i bujną scenę napojów rzemieślniczych, szeroki wachlarz miejsc zakwaterowania oraz kultowe, organizowane w trakcie całego roku festiwale i wydarzenia. 11 zróżnicowanych regionów wakacyjnych oferuje jedne z najlepszych plaż na świecie, dwa z trzech ulubionych parków stanowych w Ameryce, zapierający dech w piersiach wodospad Niagara, więcej ośrodków narciarskich niż jakikolwiek inny stan, jeden z najdłuższych w kraju sezonów przebarwiania liści, wiele alej sławy, najdłuższą, najszybszą i najwyższą tyrolkę w Ameryce Północnej, największy obszar chroniony publicznie w sąsiednich stanach oraz najdłuższy w kraju szlak pieszo-rowerowy. Jeśli dodamy do tego wyjątkowe muzea, zabytki, miejsca kultury, urocze małe miasteczka i miejskie place zabaw, to nie dziwi, że stan Nowy Jork jest systematycznie wybierany przez magazyny podróżnicze i ekspertów jako topowy rejon wycieczkowy.

###

Dodatkowe wiadomości są dostępne na stronie [www.governor.ny.gov](http://www.governor.ny.gov)  
Stan Nowy Jork | Executive Chamber | [press.office@exec.ny.gov](mailto:press.office@exec.ny.gov) | 518.474.8418